：

：

： 印

：

：

：

下記のとおり申請を致します。

　　　　　　時　　　　　　分から

　　　　　　時　　　　　　分まで

【注意事項】

①提出期限は３営業日前までとなり、提出日を過ぎますと作業をお断りする場合があります。

②腕章・ＩＣカード等の貸出は２４時間以内となっております。

③関係機関と連絡・調整を密に行い、仙台国際空港㈱の指示に従うこと。

④提出先・・・入居取引先担当者もしくは　ＦＡＸ０２２-３８３－４５２６

計 枚

交付時間

交付者

陽光ビルサービス

受領者

時　　　　　分　 時　　　　　分

㈱東急コミュニティー仙台国際空港㈱　施設・設備Ｇ

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　　）

年 月 日

作　　業　　申　　請　　書

仙 台 国 際 空 港 株 式 会 社　御中

作 業 者 住 所

作 業 者 社 名

作業責任者氏名

（ ５ 名 以 上 の 場 合 は 名 簿 別 添 ）

作業者連絡先

入居取引先名

作 業 内 容

作 業 場 所

作業予定日時

入居取引先担当者名

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　　）

備　考
返納時間

作 業 者 氏 名

交付腕章番号№ 　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・

　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・